
Darovací smlouva

Smluvní strany:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
zastoupený Ing. Jaroslavou Jermanovou, hejtmankou Středočeského kraje
IČ: 70891095
číslo účtu: 4440009090/6000
dále jen ,,dárce"

a

Český svaz bojovníků za svobodu
Legerova 1854/ 22, 120 49 Praha 2
zastoupená Ing. Jaroslavem Vodičkou, předsedou
IČ: 00442755
číslo účtu: 2039021/0100
dále jen ,,obdarovaný"

sjednávají a uzavírají následující Darovací smlouvu (dále jen smlouva) podle ustanovení
§ 2055 a následně zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Předmět smlouvy

l. Dárce poskytuje touto smlouvou obdarovanému peněžní dar ve výši 70 000,- KČ
(slovy sedmdesát tisíc korun českých).

2. Dar podle této smlouvy je účelový - obdarovaný se zavazuje využít jej beze zbytku
v souladu s ustanoveními této smlouvy.

3. Dárce uhradí uvedený dar bankovním převodem na účet obdarovaného do 30 dnů od
podpisu této smlouvy.

4. Obdarovaný prohlašuje, že dar specifikovaný v odst. 1. tohoto článku přijímá i
s veškerými závazky, které se k němu váží.

5. Účelem peněžního daru je přímá podpora vybraných členů Českého svazu bojovníků
za svobodu.

6. český svaz bojovníků za svobodu se zavazuje zajistit předání podpory ve výši
2.500 KČ (dva tisíce pět set korun českých) vybraným členům obdarovaného, jak jsou
uvedeni v příloze č. l.

7, Splnění povinnosti dle předchozího odstavce prokáže obdarovaný předložením
podqpsaných ,,Potvrzení o předání peněžního příspěvku" od každého jednotlivého
vybraného člena dle přílohy č. 4. Vzor ,,Potvrzení o předání peněžního příspěvku"
tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.



8. V případě, že se obdarovanému nepodaří předat podporu všem jeho vybraným členům,
případně některý vybraný Člen odmítne podporu převzít, je povinen vrátit zpět dárci
částku, kterou se mu nepodařilo předat. Vypořádání daru je obdarovaný povinen
provést do tří měsíců ode dne, kdy mu byl peněžní dar poukázán na účet.

9. V případě, že obdarovaný nebude schopen předání podpory vybraným členům
prokázat předložením podepsaného ,,Potvrzení o předání peněžního příspěvku", bude
na takovou situaci pohlíženo, jakože obdarovaný podporu nepředal a bude
postupováno dle odst. 8. tohoto článku.

II.
Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky řádně podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými
zástupci smluvních strm.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Dárce obdrží dva stejnopisy smlouvy, obdarovaný jeden.

4. Dárce prohlašuje, že tato darovací smlouva jako právní úkon Středočeského kraje byla
schválena dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, usnesením
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 010-09/2017/ZK ze dne 19.09.2017.

5. Obě strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim
nejsou známy žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se
vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě nepravdivých, jimi uvedených, údajů.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou i následující přílohy:
Příloha č. l - seznam vybraných členů Českého svazu bojovníků za svobodu, kterým má být
předána podpora
Příloha č. 2 - vzor ,,Potvrzení o předání peněžního příspěvku"

V Praze dne ý' i7. ,,(;//','ý

g· =hhv čka
předseda CŠBS "

,: ,,dp"

29 -11- 2017 . '\"' ' "V Praze dne
" ': -" ,Ar"

bs

hejtmanka Středočeského kraje



SEZNAM POLITICKÝCH VĚZŇU K 1. BŘEZNUNU 2017
Id j

STREDOCESKY KRAJ

OKRES PRAHA-VÝCHOD

1/ Zdenka Kalinová

2/ Věra Malá

06.09,1938

18.04.1924

3/ Otto Seidler 05.02.1930

4/ Ing. Pavel Veselý 30.10.1932

5/ Ing. Svatopluk Bauman 21.06,1940

6/ Ladislava Kvasnicová

7/ Hana Křížková

15.02.1944

26.10.1944

Na Moklině 673/34, 160 00 Praha 6

Náměstí. republiky 1079, 293 01 Mladá
Boleslav

Laurinova 400, 293 01 Mladá Boleslav

Pezinská 856, 293 01 Mladá Boleslav

Na Bělidle 1470, 282 01 Český Brod

Karla Čapka 806, 290 O! Poděbrady

Rybářská 2282, 288 02 Nymburk

OKRES BEROUN 2

8/ Anna Chottová 05.12.1926

9/ Rudolf Palivec 28.03.1928

LIDICKÉ ŽENY -KLADNO

Třída Miru 1280, 266 01 Beroun 2

E. Beneše 48, 261 01 Příbram

10/ Miloslava Kalibová 29.12.1922

11/ Jaroslava Skleničková 27,03.1926

LIDICE -LIDICKÉ DĚTI

Oradourská 140, 273 54 Lidice

273 54 Lidice 141

12/ Hana Buškoyá

13/ Věra Čepelová

14/ Jana Hanzlíková

15/ Pavel Horešovský

26.05.1944

03.03.1935

05.09.1942

25.05.1942

16/ Jiří Miler 21.02.1942

17/ Veronika Rýmonová

18/ LibuŠe Součková

22.01.1942

16.03.1942

Oradourská 146, 273 54 Lidice

Oáza Josefa Stříbrného, 273 54 Lidice

Josefa Horáka 150, 273 54 Lidice

Oradourská 148, 273 54 Lidice

Nákupní 1127/F, 252 42 Jesenice u Phy

Tyrkysova 539, 154 00 Pha 5, Slivenec

Oáza Josefa Stříbrného, 273 54 Lidice



, ,,=
1,1_ r "Ĺ""""'

- 2 -

19 Marie Šupíkova 22.08.1932

20/ Václav Zelenka 09,09.1938

21/ jiří Korecký - Kříž 11.12.1942

OKRES PŘÍBRAM

22/ Oto Hrdina 09.05.1937

23/ Jana Benešová 12.01.1940

24/ Jaroslav Mrvka 18.01.1939

OKRES MĚLNÍK

Josefa Štemberky Ill, 273 54 Lidice

Oradourská 144, 273 54 Lidice

Nárn. Emila Kolbena 461, 251 63

Stránčice

262 34 Milešov nad Vltavou

Komenského nám. 877, 264 01 Sedlčany

Komenského nám. 977, 264 01 Sedlčany

L
[

0 .

j

i-

.
i

P
t

F

P

25/ Regina Grunzová 09.07.1942

26/ Jan Kroužecký ll.11.1924

Na Výsluní 1063, 277 11 Neratovice

Nám. Republiky 991, 277 11 Neratovice

OKRES RAKOVNÍK

27/ Miroslav Svítek

28 /Marie Omastková

29.03.1944

18.06.1944

ČSA 212, 270 51 Lužná okr. Rakovník

Petrovice-Brant, 270 35 okres Rakovník

Z podkladů okresů sestavila Ing. Zdeňka Valouchová 3. března 2017.



PENĚŽNÍ PŘÍSPĚVEK

potvrzuji tlmto, že jsem obdržel/a finanční částku KČ, jako jednorázový peněžní
příspěvek Středočeského kraje, prostřednictvím ÚV Českého svazu bojovníků za svobodu,
lČ: 00442755, se ddlem Legerova 1854/22, 120 00 Praha 2.

Účel poskytnutých neinvestlčnlch prostředků: humanitárni peněžní výpomoc pro zmlrněni
zdravotních a sociáhMch dopadů, vyvolaných u bývalých politických vězňů nacistických
koncentračnfch táborů jejich pokročilým věkem a souvisejícím zdravotním a sociálnfm stavem,
Účelem je zajištění zdravotní a rehabilitační péče, včetně nezbytných léků a dalších
zdravotních, rehabilitačních a kompenzačních pomůcek, prostředků a služob. "

Tento příjem není předmětem daně z příjmů podle zákona č, 586/1992
Sb., o daních z příjmů, v platném znění, ani daně darovací.

Datum převzetí:,... ....

Jméno a pKjmenl pHjemce' ,,.,,.,......,,.,.

Adresa'

e . P p

Podpis:... ·wó:qo· ·$v.·,¶·m.··:h?.·?.er·f- ···-

F f
mg
..

T

l.
l. ,'P

: , :'

" i'Ĺ :0
0 "

l "
Ť '

_ ."í

l:
.:

i


